РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2024 г. № 70- п
О внесении дополнений в постановление
администрации от 22.12.2023 г. № 149-п
«Об утверждении перечня главных администраторов
доходов бюджета Быстринского муниципального образования
на 2024 год и на плановый период 2025 - 2026 годов»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования,  местного бюджета», администрация Быстринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета Быстринского муниципального образования на 2024 год и на плановый период 2025 - 2026 годов утвержденного постановлением администрации от 22.12.2023 г. № 149-п  следующие дополнения:
1.1. Приложение № 1 дополнить строкой и изложить её в следующей редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с о дня подписания.

Глава администрации                                                                         Н.Г. Чебоксарова

Приложение №1

Перечень главных администраторов доходов бюджета Быстринского муниципального образования

	Код главного администратора доходов
	Код вида доходов
 бюджета
	Наименование главного администратора доходов муниципального образования/Наименование кода вида доходов бюджета

	971

	Администрация Быстринского сельского поселения Слюдянского района

	971
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

[bookmark: _GoBack]

*Администрирование поступлений по всем программам и подстатьям соответствующей статьи осуществляется администратором, указанным в группировочном коде бюджетной классификации в пределах определенной законодательством Российской Федерации компетенции